sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Editais Administrativos

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

ATO COMPLEMENTAR 003 AO EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE ORIENTADORES SOCIAIS E VISITADORES SOCIAIS

POR PRAZO DETERMINADO

DISPÕE SOBRE A AVALIAÇÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS AO
DISPOSTO NO ATO COMPLEMENTAR 001 ANEXO I DO EDITAL 001/2022

A Comissão de Acompanhamento ao Processo Seletivo Simplificado 001/2022,

instituída por meio da Resolução CMAS 059/2022, no uso de suas atribuições a que lhe

são conferidas através da legislação vigente, vem por meio deste ato complementar tornar

público o resultado da avaliação dos Recursos Interpostos ao Ato Complementar 001, do

Edital 001/2022, que dispõe sobre o indeferimento de inscrições.

Cafarnaum, 04 de fevereiro de 2022.

Tatiane Boaventura Batista

Eduardo Vasconcelos dos Santos

Walker José de Souza

Renata Pires dos Santos

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE96A336E4F5B69FF8E8BBFD559D5F8B

sexta-feira, 4 de fevereiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL

RUA DJALMA RIOS, 01 – CENTRO-  CAFARNAUM - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 17.622.151/0001-84
FONE (74) 3646-1200- E-MAIL: gabinete@cafarnaum.ba.gov.br

ANEXO I AO ATO COMPLEMENTAR 003 do Edital 001/2022

Recurso nº 001

Candidato: Luis Samuel Oliveira Cardoso

Número da Inscrição: 008

Parecer da Comissão: Recurso Deferido

Situação da Inscrição: Deferida

Recurso nº 002

Candidato: Breno Souza dos Santos

Número da Inscrição: 042

Parecer da Comissão: Recurso Deferido

Situação da Inscrição: Deferida

Recurso nº 003

Candidato: Samira Barreto dos Anjos

Número da Inscrição: 094

Parecer da Comissão: Recurso Deferido

Situação da Inscrição: Deferida

Recurso nº 004

Candidato: Jonatas Silva de Souza

Número da Inscrição: 107

Parecer da Comissão: Recurso Deferido

Situação da Inscrição: Deferida

Recurso nº 005

Candidato: Ana Caroline Queiroz de Souza Santos

Número da Inscrição: 129

Parecer da Comissão: Recurso Deferido

Situação da Inscrição: Deferida

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE96A336E4F5B69FF8E8BBFD559D5F8B

		2022-02-04T16:43:44-0300